
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА, АРХІТЕКТУРИ ТА
ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад державної 
служби категорії "В"

Відповідно до Закону України "Про державну службу" (із змінами), 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів .України від 25 березня 2016 
року № 246 (із змінами) та з метою добору осіб, здатних професійно 
виконувати посадові обов'язки

НАКАЗУЮ:

1. ОГОЛОСИТИ конкурс на зайняття 2 (двох) вакантних посад 
державної служби категорії «В» - головних спеціалістів відділу капітального 
будівництва та реконструкції Управління капітального будівництва, 
архітектури та землекористування Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби категорії «В» - головного спеціаліста відділу 
капітального будівництва та реконструкції, що додається.

3. Наказ про оголошення конкурсу та умови його проведення не 
пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня підписання відповідного 
наказу розмістити через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної 
служби.

4. Головному спеціалісту відповідальному за ведення кадрової роботи 
Мельник С. А. в період з 11 січня 2020 року по 24 січня 2020 року 
забезпечити прийом документів від осіб, які бажають взяти участь у 
конкурсному відборі.



5. Після оприлюднення інформації на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної 
служби, оприлюднити наказ про оголошення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби категорії «В» в Управлінні капітального будівництва, 
архітектури та землекористування Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації та умов його проведення, на офіційному веб-сайті 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.


